Lipiny

4

(warsz. / Kobył.)

1526, wieś rd. 14 wł. po 2gr (Pr6. 27, 453)

Inwentarz

SGKP V, 265 Lipiny, ws i folw., 23 dm.

Folw. L. 775 mr., ws L. 565 mr., ws Lipinek 753 mr., ws Okrzei

Razem 51 wł.

36 mr.

1 y Pau. Warsz / Kobyłka

Lyppiny (1468)

in d. hereditare in dist. Warsz.

sen. Joh. Blank de Glouernis vicecom.

vendit vendit decimum mansum $\frac{1}{2}$.

liberum ratione advocacie per duces donatum

prov. Bontha de Njeporath

quemlibet mansum per sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.

Mk 5, 89

V cuiuslibet denarii [ss] tot, quot fue-
rint censuanti

Warsz. / Kobylka
Paw. Karminec /

Syppyny (1478) 8II

Nicolas Druzbica de Zawstowo vex. Wars. et mars.

Dux dat villam l. 50 mansos
in se continentem in distr. Warsz.
et cum utraque ripa fluminis
Czarnoczywa. in culm. p 2gr.

Ista note est cassata.

MK9, 95v.

wg MK8, l. 10: inter granices
Kalen, Kobylka, Garna, Ranczic.

Lipiny 2 Paw. Warsa / Kobylske

Lipynskye granicies (1778) ~~(1781)~~

Pol. mgt. tussell de aygnora cast. Warsa.

Quae tendit borram et nemus dictarum

Zaczanerywa inter, penes et per granicies et parietes Kobylske, Volynske, d.

Raczayske ad fluvium Zarna et cum *e. tussell* *int. 1781*
utraq. ripa eiusdem fluvii, Kanye, *+ Kaleniska +*
Kaleniskye, Ruda Vargovska et e contra
circulariter reddendo ad granicies

Kobylskye, cum tota silva et borra ac fluvio
*Zacranerywa, rippaque eiusdem utraque in
dictis graniciebus et signis decurrentes et
se protendentes et totam residuitatem Zagos-
caynere.

~~bonum~~
recepta summa 200 usq. gr. in 1 gr.

Knebones in dictis nemoribus et ~~in~~ borris
locandi per 3 gr. in 1/2 gr. solentur.

Ista nota est canata; revelidatu 14 81.

MRG, 103-103v.

2

Warsz., Kobylki

Par. Vaux / Rob. The

Lipyni (1780)

Restitutio prius a duce ^{donate} ~~recepte~~ ville
S. cum memoribus Zaczaryw^e inter gra-
nities Kalen^e, Kobilka, Czarna, Cras-
sowo et Ranczaje in distr. Warsz. nec-
non cum utraque ripa fluvii Za-
czarynczywa dicti.

zob. Czarna

M. K. 9, 121v.

duci Bolesław
a S. Durbaju de Zar-
sthowo ves. 1780

2

Paw. Wawz / Rejta

Lipuzenske graničes (1481)

dux donat n. de Paruzynsko et n. de Conotopa Okornyom
borram et nemus inter, penes et per gran. et
partes Kobylske, Wolomyjskyl, d., Ranczayske
ad fluvium Crana cum utraque ripa eiusdem, Kanye
Kalenske Ruda Thargowska et e contra circulariter
redendo ad gran. Kobylske cum tota silva et
bora ~~dicta~~ Zacrancynwa ac fluvio Crancynwa ripo-
aque eiusdem utraque, et totam residuam Zagos-
cynwa ibidem in dist. Wawzschon.

M. K. 9, 135

2

Par. Warsz / Kobylka

Lypyny (1784)

Dux vendit totalem hereditatem Nyeporanth in distr. Warsch. necnon rippam fluvii Narew ipsiſ boniſ contiguam cum molendinis et pisciniſ, ppout dicta bona Nyeporanth ſunt diſtincta ab aliis viciniſ, videlicet Radzymyno, Renya, Sgyerzs, Zagroby, Wyelyſchewo, Lazyska, Jablona, Byalalanka, Brodno, Roſczyſchewo, Jvncze, Lypyny, Czarna, Slupno, per limiteſ incipiendo a Radzymyno uſque ad Renya et uſque ad fluvium Narew quo fluvio cum Sgyerzs limitando uſque ~~ad fluvium Narew quo fluvio cum Sgyerzs limitando~~ uſque ad Zagroby et a Zagroby includendo Wycze uſque ad Krank, includendo Krank // et conſequenter per monteſ ad bagno qui dicitur Kyelpyno uſque ad torrentem Brodyna qui limitat hereditatem Nyepo-

ranth cum Jablona, Byalalanka et Brodno et ab eodem
torrente quantomagis approximat et rectius fieri potest
ad angulos et parietes Roschyschewo, Juncze et Lypiny
hereditatum et ab ultima earum usque ad Lukaczewo et a
Lukaczewo ad aliud signum Zagosczyaczycze a quo ad pa-
ludem Mleczna alias bagno et a Mleczna usque ad Glinye-
nyecz et consequenter ad Pyeczyska et ad Sadek que di-
cuntur signa alias wroczyyska cum quibus inclusis tota-
liter ad Nyeporanth, finaliter usque ad Orzel qui dici-
tur pinus in qua aquila habebat nidum habebat et ibi
est angulus Radzymyno et consequenter per granicies
sipatas cum Radzymyno hereditas Nyeporanth sit dis-
tincta.

MK 9, 164 - 164 v.

Warsz/Kobyłka

Lipiny

(1493)

Petrus episcopus Ploc. visa controversia inter venerabilem Paulum de Golinio canonicum Ploc. in Tharchomino ex una et honorabilem Stanislaum in Cobilka ex altera ecclesiarum parochialium rectores occasione decime in villa L. ex mansis desertatis provenientes, in hunc modum decrevit: plebanus in Tharchomino nunc et pro tempore existens decimam in villa prefata L. de mansis 20 emensuratis per quemcumque cultis pro ecclesia sua in Tharchomino tollet et recipiet.

Si vero in prefata villa L. ultra hos 20 mansos emensuratos aliquos excreverint, plebanus in Cobilka ex crescentiis gaudeat et utatur.

A. D. M. C. XLIX, Ep. 15, 64

Warsz.

Lypzeng

(1511)
221

.. In causa hon. Stanⁱ plebani in Tarchoynis et contra
nob. Cotherrinum Lypzenta -- pro decima anni preteriti
-- per eam raptam de agris desertis pro¹ pedio conver-
sis [2] valoris 2 denog. ... quod ipsa prohibentur temerari-
bus suis ind. decimam ipsius plebani - - - - "

ADJ. P. r. ep. 6. 282

(1512)

Lipiny nl. (pow. warsz. par. kobytecka): na lypynyach L 81/2131 (2 r.)